

## Değerli Okuyucularımız,

Aylık olarak çıkardığımız ve Oda çalışmalarımız, basın açıklamalarımız, ziyaret haberlerimiz, şube etkinliklerimiz ve üyelerimizden gelen yazılarla dolu Jeodergi'nin bu sayısında sizlerle buluşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 2024'ün ortalarına yaklaşırken, bu sayımızda, hem bilimsel ilerlemeler hem de toplumsal bilinçlenme konularına dair birçok önemli başlığa yer verdik.

5 Haziran Dünya Çevre Günü'nü kutlarken, çölleşme ve kuraklıkla mücadele konusundaki farkındalığı artırmayı amaçlıyoruz. Çevremizin korunması ve sürdürülebilirliği konusundaki çabaların önemine dikkat çekmek amacıyla, bu özel sayıda toprağın korunması, kuraklık etkilerinin azaltılması ve çölleşmenin önlenmesi için gerekli mali ve finansal kaynaklar da yaratılmak suretiyle bütünlüklü koruma-kullanma dengesini sağlayarak politika ve tedbirlerin alınması gerektiğine dikkat çeken bir yazı ile bu sayımızda karşınızdayız.

Bu sayımızda ayrıca, 77. Türkiye Jeoloji Kurultayı'nın başkanlığına Karadeniz Teknik Üniversitesi'nden Prof. Dr. Cüneyt Şen'in getirildiğini duyuruyoruz. Bilim dünyasında büyük önem taşıyan bu kurultayın başarılı geçmesini temenni ediyoruz.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Candan Yüceer ve diğer önemli ziyaretlerin detayları da bu sayımızda yer alıyor. Yerel yönetimlerin bilim camiasıyla kurduğu iş birlikleri ve ziyaretlerin önemi hakkında bilgiler bulabilirsiniz.

Bilimsel etkinlikler açısından, 25. Paleontoloji Çalışma Grubu Çalıştayı ve Sedimentoloji Çalışma Grubu Çalıştayı'nın tarihleri ve detayları hakkında bilgi veriyoruz. Bu çalıştaylar, alanımızdaki güncel gelişmeleri ve tartışmaları takip etmek açısından büyük bir fırsat sunmaktadır.

Ayrıca, Mavi Gezegen dergimizin 32. sayısı ve Jeoloji Mühendisliği Dergisi'nin yeni sayısı 48/1. hakkında bilgilere yer vererek, bilimsel yayınların güncellenmiş içeriklerini sizlerle paylaşıyoruz.

Ankara Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünde uzun yıllar öğretim üyeliği yapan Prof. Dr. Taner Ünlü hocamızı kaybetmiş olmanın üzüntüsünü yaşıyoruz. Kendisi, bilim dünyasında derin izler bırakmış bir isimdir.

Son olarak, Eylül ayında gerçekleştirilecek olan eğitimler ve asgari ücret tarifemizdeki yenilikler hakkında bilgiler veriyoruz. Bu güncellemelerin, hem eğitim hem de iş dünyası açısından önemli değişiklikler getireceğine inanıyoruz.

Sizleri, Jeodergi'nin bu sayısında yer alan tüm konuları ilgiyle okumaya davet ediyoruz. Bilimsel ve toplumsal gelişmeleri takip ederken, çevre ve toplum için yapacağımız katkıların her zaman değerli olduğunu unutmayalım.

Keyifli okumalar dileriz.

Saygılarımızla,

**TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası**

**Yönetim Kurulu**